

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Floor Wars 2018
Startdato:	15-02-2018
Slutdato:	18-02-2018
Antal opførelser:	1

Navn på stedet:	Musikhuset Vega
Vejnavn:	Enghavevej
Husnr.:	40
Postnr.:	1674
By:	Kbh.V

Ønsket støttebeløb i kroner:	30.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Programmet vil blive sat sammen i løbet af efteråret og vinteren, og vil som altid omfatte elite-dansere fra hele verden.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Breakdance-arrangementet Floor Wars blev for første gang afholdt i 2005 i Store Vega i København, og er siden blevet afholdt årligt. Som navnet antyder, afholdes arrangementet på gulvet i Vega, og ikke på scenen, da denne setting sikrer den optimale stemning og oplevelse for både publikum og deltagere. Der kommer hvert år ca. 1000 tilskuere til Floor Wars - arrangementet afholdes næste gang d.17.2.2017. Dette vil være 14. gang eventet, der i dag er blandt de største af sin slags i Europa, bliver afholdt.</p> <p>Forud for finalen i København bliver der afholdt indledende battles i udlandet, hvor det vindende hold fra hvert land repræsenterer hjemlandet i Danmark. I 2017 var der indledende battles i Tyskland, Spanien, Frankrig, Italien, Ukraine og Rusland.</p> <p>Samtidig med, at de bedste hold fra de respektive lande stiller op, er der mulighed for at kvalificere sig til finalen på selve dagen - der er normalt 60-70 hold der melder sig til denne kvalifikation. Der er desuden mindre battles i løbet af dagen inden finalen i forskellige discipliner såsom top-rock (opretstående dans) og en break-battle for børn. Floor Wars har et godt renommé i det internationale dansemiljø.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Eventet promoveres via dagspressen, sociale medier, 10.000 flyers, 2000 plakater, nyhedsbreve, videoklip og via kvalifikationsrunderne i udlandet.</p> <p>Desuden streames Floor Wars live via Internettet. I 2017 streamede vi Floor Wars via Facebook, hvor 2.1 millioner så opslaget, og 171.000 fulgte med live. Se også vedhæftede stats fra Facebook.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Foreningen Breakpoint
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.break-point.org